令和元年5月吉日
神奈川県各地区連絡先　御中
《各地区事務長・委員長殿》
《各団　団委員長殿》
《各団　ベンチャー隊隊長殿》
[bookmark: _GoBack]日本ボーイスカウト神奈川連盟横浜地区
地 区 委 員 長  中鶴　英昭
[bookmark: _Hlk535266894]野営行事委員長　佐藤　莊一
横浜カラーチーム隊長　小柳出 (おやいづ) 勤 (つとむ)

横浜カラーチーム
[bookmark: _Hlk8339580]神奈川連盟創立70周年記念行事　参加スカウト募集について（ご依頼）
三指　各団におかれましては、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。また、日頃はスカウトのために御尽力されていますことに敬意を表します。
横浜カラーチームは、12NJから23WSJという世界の舞台を含め、合計7回のジャンボリー参加を果たしており、各大会において目覚ましい活躍を見せました。この度開催される、神奈川連盟創立70周年記念行事において、初めての試みとして、県下全員のベンチャースカウトより参加者を募集します。県下のスカウトが集結し一丸となり、貴重な経験を送れるよう、スタッフ一同最大限努力して参る所存です。
主旨にご理解賜りまして、貴団より多くのスカウトが参加されますよう、動機付けのほど、よろしくお願い申し上げます。
											弥栄

記
1.名称：	第37期横浜カラーチーム　呼称「YOKOHAMA　PERSPEX　37th」

2.目的：	神奈川連盟創立70周年記念行事の一環として、共同生活、演出の奉仕理解をし、
参加スカウトの精神的成長に寄与する。

3.活動方針：	① 活動・訓練を通して、ちかいとおきての実践と奉仕の精神の理解を目指す。
② 演技技術の向上を目指し、大会で披露することで大会演出に寄与する。
③ 県下スカウトが参集及び協力し、切磋琢磨することで絆を深め、スカウトの輪を広げる。

4.対象：	令和元年5月1日時点で、各団のベンチャースカウト隊に所属するスカウト
上進スカウトは2級章以上の新VSスカウト（ただし1級章以上が望ましい）。
カラーチーム隊長までご相談ください。

5.期間：	活動期間：令和元年 6月1６日 ～ 7月14日
第1回活動：	6月16日
              第2回活動：	6月22日 ～ 6月23日
              第3回活動：	6月29日 ～ 6月30日
第4回活動：　　7月  6日 ～ 7月  7日
              記念行事本番：	7月13日 ～ 7月14日 （14日の午後のみ）
  　　       ※第1回、3回4回までの活動は、横浜市三ツ沢公園青少年野外活動センターで実施します。
	       ※第2回活動場所は未定ですが、決まり次第お知らせします。
 　　　　　　　※活動は7月14日の本番とリハーサル、事前練習以外はVSとして参加形態になります。

6.参加行事：	神奈川連盟創立70周年記念行事camp！海の公園2019
		令和元年7月13日　～　7月14日

7.参加形態： 神奈川連盟創立70周年記念行事の7月14日午後2時より行われる全体プログラムのオー
	　　　プニングにて、演技を致します。
	　　　※記念行事に各団より参加申込をする必要があります。また7月13日と14日の午前中は
	　　　　各隊のVSプログラム（VSブース運営、パイオニアリング、全体行事の運営補助等）にて
活動を行なってください。

8.参加費：
記念行事本番までの参加費として				4,500円
（食費、宿泊費、チーフ、チーフリング、各種活動費として）
〇カラーチームの活動費用については、事前活動の初回に集金させていただきます。
※所属団にて支払われている、70周年記念行事とは別途必要となります。

9.申込方法：
     【全団共通】
各団ベンチャー隊でまとめた上、所属隊長より一括して下記URLの応募フォームに、5月31日迄にお申込みください。団号・氏名・住所・電話番号・学年（令和元年5月1日時点で記入）を明記してください。申込確認後、第１回活動案内を申込スカウト本人へ発送します。
応募フォームURL
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScMjlhj0-X3ZV7jYlZgDl4oN2-U8fa48FZwefDsuI-DVtBnLg/viewform

10.お問い合わせ先：
            横浜カラーチームオフィシャルホームページ：http://perspex.jp/

第37期　横浜カラーチーム　副長　吉住 篤
TEL:080-6680-0445
Ｅ-mail: YokohamaPerspex@googlegroups.com
以上